СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО  пос. ВИДЯЕВО
(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
22.10.2012 № 62
пос. Видяево

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 22.11.2010 № 226 «Об установлении размера арендной платы
при сдаче в аренду муниципального имущества, используемого для захоронения твердых бытовых отходов на территории ЗАТО Видяево»

Заслушав и обсудив предложения  представленные отделом планирования, экономического развития и муниципального имущества Администрации ЗАТО пос. Видяево, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, ст.24 Устава ЗАТО Видяево,  Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. В пункте 1 решения Совета депутатов ЗАТО Видяево от 22.11.2010 № 226 «Об установлении размера арендной платы при сдаче в аренду муниципального имущества, используемого для захоронения твердых бытовых отходов на территории ЗАТО Видяево» слова «в размере 2000 (Две тысячи) рублей в месяц» заменить словами «в размере 100 ( Сто ) рублей в месяц».

2. Решение вступает в силу с 01 января 2013 года и подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

                              С.М.Дубовой